
UCHWAŁA NR XVIIIII 42120
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu
Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 571 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. I pkt 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r poz. 869 z późn.
zm.) uchwala się, co następuje:

J. Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę w Wojewódzkim
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie do wysokości
1 .568.400,00 zł. (słownie: jeden milion pięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy czterysta
złotych 00/1 00) z przeznaczeniem na finansowanie zadania inwestycyjnego
pn: „Przebudowa, termomodernizacja i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń
w budynku Powiatu Koszalińskiego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną,
Koszalin ul. Andersa 32”.

2. Pożyczka o której mowa w 1 zostanie pobrana w dwóch transzach,
tj. w roku 2020 w wysokości 529.435,85 zł (słownie: pięćset dwadzieścia dziewięć
tysięcy czterysta trzydzieści pięć złotych 85/100) iw 2021 roku w wysokości
1.038.964,15 zł (słownie: jeden milion trzydzieści osiem tysięcy dziewięćset
sześćdziesiąt cztery złote 15/100).

3. 1. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2021- 2023.

2. Źródłem spłaty zaciągniętego zobowiązania będą dochody własne Powiatu.

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Koszalinie do zawarcia umowy pożyczki
i wystawienia weksla „in blanco” tytułem zabezpieczenia pożyczki.

5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(4/! /\ ZbIgnieF, k

li / .

Uchwalony Strona 1


